
Kooste kuntalaiskyselyn tuloksista 

 

Sipoolaisille 15.12.2022-15.1.2023 avoinna olleessa yleiskaavan käynnistämiseen liittyvässä kyselyssä 
annettiin yli 540 vastausta, joista liki 300 julkaistiin annetun julkaisuluvan perusteella. Kyselyn vastauksista 
saatiin arvokasta tietoa ja erilaisia näkökulmia sipoolaisten ja muiden näkemyksiin uudesta yleiskaavasta. 
Kyselyssä merkittiin kartalle noin 1800 paikkaa, joista yli puolet nykyisiä vahvuuksia ja loput 
kehittämiskohteita.  

 

Kyselyn vastauksissa painottuivat erityisesti viheralueisiin ja virkistykseen liittyvät teemat sekä 
kehittämiskohteena edellä mainittujen lisäksi asuminen. Viher- ja virkistysalueet katsottiin Sipoon 
tärkeimmäksi vahvuudeksi ja kehittämiskohteina nostettiin esille virkistysalueiden säilyttäminen, 
suojeleminen sekä kehittäminen.   

 

Kyselytulosten mukaan sipoolaisen asumisen vahvuuksia olivat luonnonläheisyys, rauhallisuus, väljyys ja 
meren läheisyys. Asumisen ja asumisvaihtoehtojen kehittämisen osalta mielipiteet jakaantuivat siten, että 
osa halusi välttää suuremman mittakaavan rakentamista Sipoossa ja osa taas toivoi maankäytön 
kehittämistä erityisesti taajamissa.   

  

Monipuoliset liikkumismahdollisuudet niin omalla autolla kuin bussillakin katsottiin kyselyssä Sipoon 
vahvuuksiksi. Kehittämistä toivottiin erityisesti julkisen liikenteen yhteyksiin sekä Nikkilän ja Söderkullan 
väliseen pyöräily-yhteyteen. Sipoon palvelutasoa pidettiin myös monipuolisena, mutta palveluita toivottiin 
myös lisää ja monipuolisempina.  

 

Kyselyn mukaan Sipoon vahvuuksia ovat myös isot työpaikka-alueet ja yksittäisten yritysten lukuisa määrä. 
Lisää yritystilaa toivottiin muun muassa Porvoon moottoritien varteen sekä niin sanotun yrittäjätalon tai co-
working-tilojen muodossa. Elinkeinoelämän kannalta pidettiin erityisen tärkeänä myös matkailun 
kehittämistä Sipoonkorven ja saariston tunnettuutta lisäämällä ja merenrantojen ja satamien paremmalla 
hyödyntämisellä. Myös erilaiset kulttuurikohteet nähtiin sipoolaisena vahvuutena, ja niiden parempaa 
markkinointia toivottiin. 

 



 

Kuva 1: Karttapaikannuksia tehtiin eri puolille Sipoota, mutta erityisesti Nikkilän ja Söderkullan 
ympäristöihin. 

 

 

Kaavio 1: Sipoon tarina 2050-kyselyssä kartalle paikannettujen vahvuuksien ja kehittämiskohteiden 
jakautuminen teemoittain. 



 

Kaavio 2: Kyselyn vastaajien taustatiedot osoittavat, että suhteellinen vastaajamäärä vaihtelee kunnan 
osittain. 
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Asuinpaikka Sipoossa:
Sipoon tarina -kyselyn vastaajien ja asukkaiden suhteelliset 

osuudet kunnan eri osissa.
(kyselyn vastaajat, n=400 ja Sipoon asukkaat, n=22190)



Sammanfattning av kommuninvånarenkätens resultat 

 

Enkäten till Sibbobor om inledande av generalplaneringen fick över 540 svar, och nästan 300 svarare gav 
sitt tillstånd att publicera svaren. Enkäten var öppen 15.12.2022–15.1.2023. Svaren på enkäten gav oss 
värdefull information och olika perspektiv på Sibbobors och andra personers åsikter om den nya 
generalplanen. Svararna markerade nästan 1 800 platser på kartan, varav mer än hälften var Sibbos styrkor 
och resten olika utvecklingsområden.  

 

I svaren framhävdes särskilt teman som anknyter till grönområden och rekreation, och förutom de ovan 
nämnda var även boendet ett utvecklingsobjekt. Grön- och rekreationsområdena ses som Sibbos viktigaste 
styrkor, och som utvecklingsobjekt tog svararna upp bevarandet, skyddandet och utvecklingen av 
rekreationsområden.   

 

Enligt enkätens resultat är boendets styrkor i Sibbo närheten till naturen, fridfullheten, rymligheten och 
närheten till havet. Åsikterna om boendet och utvecklingen av boendealternativ delades så att en del av 
svararna vill undvika byggandet i större skala i Sibbo och en del önskar att markanvändningen utvecklas 
särskilt i tätorterna.   

  

I resultaten ansågs att mångsidiga transportmöjligheter såväl med egen bil som med buss är Sibbos styrkor. 
Det önskades särskilt att kollektivtrafikförbindelserna i allmänhet och cykeltrafikförbindelserna mellan 
Nickby och Söderkulla ska utvecklas. Servicenivån i Sibbo anses vara mångsidig, men det önskades mera 
tjänster och att de ska vara ännu mångsidigare.  

 

Enligt enkäten är Sibbos styrkor även stora arbetsplatsområden och ett stort antal enstaka företag. Mer 
plats för företag önskades bland annat längs Borgå motorväg och i form av ett så kallat företagarhus eller 
coworking-lokaler. Med tanke på näringslivet ansågs det vara särskilt viktigt att turismen i Sibbo storskog 
utvecklas, skärgården i Sibbo får mer publicitet och havsstränderna och hamnarna utnyttjas bättre. Även 
olika kulturobjekt sågs som Sibbos styrkor, och det önskades att dessa objekt marknadsförs effektivare. 

 

 

 



 

 

 

 




